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For virksomheden spiller telefoni og en driftssikker internetforbindelse en vigtig 
rolle. Hos Verdo tilbyder og installerer vi professionelle erhvervsløsninger.

IP-telefoni er en moderne og efterhånden også 
moden teknologi. 

Men hvornår kan det betale sig at skifte det tradi-
tionelle telefonisystem ud med en IP-løsning? Og 
hvor meget kan der spares på driftsudgifterne ved 
at erstatte den gamle traditionelle telefoni med 
IP-telefoni?

For at fi nde svar på disse spørgsmål gennemgår 
vi virksomhedens behov for telefoni og udarbejder 
en række løsningsforslag med eventuel skift til IP-
telefoni eller andre teknologiske muligheder.

Understøttelse af call-centre og mobilløsninger er 
ofte vigtige elementer, som skal tilgodeses og in-
tegreres både med og uden IP-telefoni. Det sørger 
vi for sker på den mest hensigtsmæssige måde.

Vi tilbyder installation af fi ber. En fi berforbindelse 
giver virksomheden et utal af muligheder, som 
medarbejderne kan nyde godt af. 

Fibermuligheder
Fiber er en ideel erhvervsløsning, fordi der er tale 
om symmetrisk båndbredde. Det vil sige, at du 
får en forbindelse, hvor det tager ligeså kort tid 
at sende data (uploade), som det gør at hente 
(downloade) data.

Du får samtidig en forbindelse, der arbejder hurti-
gere, end du er vant til, og den er nem at opdatere 
i takt med, at medarbejdernes behov ændrer sig.

Tele/data

tELEFONI

FIBER

Du kan f.eks. nyde godt af:
¬ Adgangskontrol
¬ Varmekontrol
¬ HDTV og IP-TV
¬ Lynhurtigt bredbånd
¬ m.m

Virksomhedens tele-fonisystem skal kunneafspejle de forretnings-mæssige behov i størstmulig udstrækning.
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Vi hjælper med at forenkle nettet, øge driftssikkerheden og minimere driftsudgifterne.

Modtagelse og afsendelse af forskellige typer data 
er en stor del af enhver virksomheds arbejde. 

Afdelinger på forskellige adresser i både ind- og 
udland kan tilkobles it- og telefonisystemer på 
mange forskellige måder. Nettet er samtidig sam-
mensat af en lang række forskellige teknologier. 

Vi kan hjælpe dig med at forenkle de her teknolo-
gier og sikre dig en sikker drift.

LAN og WAN er en fundamental del af virksomhe-
dens infrastruktur og er ofte en betydelig post i 
driftsbudgettet. 

Alligevel er det oftest andre dele af it-infrastruk-
turen, der er i fokus - eksempelvis formodes lange 
svartider ofte at være et spørgsmål om opgrade-
ring af hardware, men hvis årsagen i virkelighe-
den skyldes flaskehalse i datanettet, kan der gå 
dyrebar tid og omkostninger tabt.

data

Kontakt os for ydeligere information eller 
et uforpligtende tilbud
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